

## Basın Açıklaması

## Ey İslam Ümmeti! Ey Müslüman Orduları! Gazze Kahramanları Allah Katında Sizin Aleyhinize Hüccet İkame Ettiler, Öyleyse Hadi O'nun Emrine Uyun

7 Ekim 2023 Cumartesi sabahı Gazze kahramanı bir avuç mümin, kahramanca bir askeri operasyon gerçekleştirdi, bütün dünyayı hayrete düşürdü, ordusuyla, istihbaratıyla Yahudileri küçük düşürdü. Yahudi çeteleri şaşkına döndü, birbirlerini suçladı, silahsız insanların üzerine öfke kustular, bombaladılar, katliam işlediler, kuşatma altına aldılar, yerlerinden ettiler. Belki de yenilgilerinin acısını örtbas etmek için çocuk, kadın ve yaşlı insanın hürmet ve saygınlığını hiçe saydılar.

Bu büyük kahramanca olay, İslam ümmetinin cihat ümmeti olduğunu tüm dünyaya gösterdi. Kâfir ve uşakları, bu büyük farzı ne kadar çarpıtmaya çalışırsa çalışsınlar ümmetin nefsinden söküp atamamışlardır. Samimi bir Müslüman inançsal bir savaşa girdiğinde, Allah'ın rızasını arar, ölümden çekinmez, düşmanın sayısından ve donanımından korkmaz. Bugün tüm dünya gözleriyle bu gerçekliği tanık olmuştur.

**Ey İslam ümmeti!** Küfür tek millettir. Haçlılarla Yahudilerin -aralarındaki inançsal düşmanlığa rağmen- ittifak kurduğunu, Müslümanlarla karşı karşıya geldiklerinde birbirlerine destek olduklarını görüyorsunuz. Direniş, şer yuvasını imha eder etmez küfrün önderleri (Amerika, İngiltere, Fransa ve Almanya) daha kendilerinden böyle bir talepte bulunulmadan Yahudileri desteklemek ve dayanışma içinde olduklarını göstermek için üşüşmüşlerdir. Biz İslam ümmeti, Allah'ın istediği gibi tek bir ümmetiz:

*"Bir beden misalidir ki, ondan bir uzuv hastalandığında, bedenin sair azasını da uykusuzluk ve ateş sarar."* Bugün vücudumuzun bazı organları lime lime doğranıyor ama hala acısını hissetmiyoruz. Bunun sebebi kukla yöneticilerdir. Gazze kahramanlarının yaptıklarını, yıpranmış tahtlarına yönelik bir tehdit ve bu ucube varlıkla normalleşmeye yönelik alçakça komplolarının baltalanması olarak görüyorlar. Bu nedenle çatışmanın durmasını ve "gerilimin tırmanmasını" önlemek için canhıraş çalışıyorlar ki bu ateş, tüm ümmete yayılarak kukla yöneticileri yakan ve tahtlarını yıkan bir yangına dönüşmesin.

**Ey bu asil ümmetin güçlü insanları!** Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem müminlere yardımdan geri durmamız ve onları yüzüstü bırakmamız konusunda bizi uyarmıştır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:

*"Kimin yanında bir mümin aşağılanır da kendisi de kudret sahibi olduğu halde o mümine yardım etmezse, Allah onu kıyamet gününde insanların gözü önünde aşağılayacaktır."*

*ما مِنْ أَمْرٍ يَخْذُلُ أَمْرًا مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ تَنْتَقِ فِيهِ حُرْمَتُهُ وَيُنْتَقِصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ إِلَّا خَذَلَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُجِبُّ فِيهِ نَصْرَتَهُ، وَمَا مِنْ أَمْرٍ يَنْصُرُ مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ تَنْتَقِصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ وَيُنْتَقِصُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّا نَصَرَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُجِبُّ نَصْرَتَهُ*  
*"Her kim bir Müslümanın saygınlığının kaybolacağı, onurunun zayıflayacağı bir yerde yardımsız bırakırsa, Allah da onu kendisine yardım edilmesini arzu ettiği yerde yalnız bırakır. Kim de bir Müslümana onurunun zayıflayacağı ve saygınlığının yitirileceği bir yerde yardım ederse, Allah da ona kendisine yardım edilmesini arzu ettiği bir yerde yardım eder."*

Gazze size sesleniyor, Kudüs sizi çağırıyor, eğer çağrıya cevap vermezseniz, Allah katında hiçbir deliliniz olmayacaktır. Siz güçlü insanlarsınız ve savaş için yaratıldınız. Yaşananlardan dolayı damarlarınızda akan kanın kaynadığının farkındayız. Düşmanınız da bunun farkında. Amerika, Gazze savaşı için ya da Yahudiler adına savaşmak için değil, sizden korktuğu için teçhizat ve ekipman yollamıştır. ABD, siz tarafından beklenmedik bir kasırga ve fırtınadan korkuyor, bu orduların harekete geçip yöneticilerini devirmelerinden, Filistin'e doğru yönelip Selahaddin Eyyubi'nin ihtişam ve görkemini yeniden tesis etmelerinden tırsıyor. Evet, gerçek korkuları işte budur. Bu nedenle ümmeti, özellikle de ordudaki güç ve kuvvet ehlini kontrol altına

almak, duygu selini boşaltıcı gösteriler ve yamalı çözümlerle oyalamak için bölgedeki ajanlarıyla mekik diplomasisi yürüttüklerini görüyoruz. Yahudilerin işlediği tüm bu suçlar umurlarında değil.

Ya zalimlere yasalananlardan olursunuz, o zaman Allah *Subhânehu ve Teâlâ'nın* şu buyruğu kapsamı içerisine girersiniz:

“Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de ateş dokunur. Sizin Allah'tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113]

Ya da dünya ve ahiretin izzetini elde etmek, Rabbinizin emrine uymak, zalimlerin tahtlarını yıkmak, üzerlerine yoksulluk ve zillet vurulan ve Allah'ın gazabına uğrayan Yahudilerden intikam almak için harekete geçersiniz. Emin olun karşınıza çıkamayacaklar, taşların ve ağaçların arkasına saklanacaklardır. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ، فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ، حَتَّى يَخْتَبِيَ الْيَهُودِيُّ مِنْ وَرَاءِ الْحَجَرِ وَالشَّجَرِ، فَيَقُولُ الْحَجَرُ أَوْ الشَّجَرُ يَا مُسْلِمُ يَا عَبْدَ اللَّهِ، هَذَا يَهُودِيٌّ “Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça kıyamet kopmaz. O harpte Müslümanlar Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; “Ey Müslüman, Ey Allah'ın kulu! İşte arkamda bir Yahudi. Gel, onu öldür” der. Yalnızca Garkad bir şey söylemez. Zira o, Yahudilerin ağaçlarındandır.”

**Ey Müslümanlar! Ey Müslüman ordular içindeki muhlis insanlar!** Gazze gençlerinin bu kahramanlığını takdir ediyor, bu kararlılığı saygıyla karşılıyoruz. Bunu büyük bir zaferle taçlandırması için Allah'a dua ediyoruz. Bu eylemin meyvesinin ancak hilkat garibesi varlığın kökünü kazımak ve tüm Filistin'i kurtarmakla devşirileceğinin bilincindeyiz. Bunun için Müslüman ordularından, Ruveybida yöneticileri devirmek, tahtlarını ve çürük rejimlerini yıkmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti'nde adil bir İmam'a biat etmek gibi dürüst ve cesur bir karar almalarını bekliyoruz. Halife, mazlumlara yardım etmek, Mescid-i Aksa'yı ve Müslüman topraklarının gasp edilen her santimetrekaresini kurtarmak için cihat bayrağını dalgalandıracaktır. İşte sizi buna çağırıyoruz. O halde bileklerinizdeki zincirleri kırın ve görevinizi yerine getirmek için atılın ve bilin ki Allah sizinle beraberdir ve sizin yardımcınızdır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

“Ey iman edenler! Siz Allah'ın dinine yardım ederseniz, O da size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7]

حزب التحرير  
Hizb-ut Tahrir  
Irak Vilâyeti  
Medya Bürosu